Top-Stars

Stand: 19.01.2026

Stammdaten

Fondsname
ISIN

Fondsgesellschaft

Fondswahrung

Auflagedatum

Kennzahlen

TOP STARS
XX00000000TS

Volkswohl Bund
Versicherungen

EUR

01. November
2007

1Jahr 3 Jahre

Volatilitat
Sharpe Ratio

0,06 %
1,00 %

514 %
0,85 %

NOLKSWOHL BUND J

VERSICHERUNGEN

Anlageziel

Das Portfolio ,Top-Stars” bindelt finf der besten vermogensverwaltenden Fonds
renommierter Anbieter. Die Anlagebeitrage werden gleichmaRig aufgeteilt. Quali-
tatscheck mit aktivem Fondsaustausch: Wir fihren automatisch jedes Jahr einen
Qualitatscheck durch - vollig kostenlos. Haben ein oder mehrere Fonds am Stich-
tag, den 15. September, weniger als vier Morningstar- Ratingsterne, ersetzen wir
die Positionen gegen geeignete Alternativen aus unserem Fondsspektrum. Alle In-
formationen zum Fondsaustausch entnehmen Sie bitte dem Druckstick ,Informa-
tionen zur Fondsauswahl®.

Wertentwicklung (19.01.2026)
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2021 2022 2023

Performance
1Jahr 3 Jahre 5 Jahre
Fonds 8,45 % 24,29 % 22,26 %
Fonds p.a. 8,45 % 751 % 410 %

Top-Positionen
Flossbach von Storch SI...
DWS ESG Dynamic Opportu...
Sauren Global Stable Gr...
PremiumsStars Wachstum -...
Kapital Plus - A - EUR

20,00 %
20,00 %
20,00 %
20,00 %
20,00 %

Rechtliche Hinweise

Alleinige Grundlage fuir den Kauf von Wertpapieren sind nur die aktuellen Verkaufsun-
terlagen (Basisinformationsblatt (KID), Verkaufsprospekt, Jahresbericht und der Halb-
jahresbericht) zu den jeweiligen Investmentfonds.




